
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 15. schůze Rady města Dubňany konané dne 27. 7. 2022 

 

 

Usnesení 1/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  podle návrhu bytové správy LV QVATRO s.r.o. Dubňany 

vybudování bezbariérového vstupu do budovy na ul. Hornická č.p. 602 (DPS) za cenu                  

90 578,50 Kč. 

 

Usnesení 2/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř i l a   městský úřad provedením průzkumu trhu a přípravou 

podkladů pro zadání výběrových řízení, a to jak sumárně tak po jednotlivých právních 

subjektech.   

 

Usnesení 3/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – zprávu o hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku „Stavební úpravy a přístavba zázemí FK Baník Dubňany“. RM dále schválila 

uzavření Smlouvy o dílo s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, s firmou STAVBY 

VANTO,  s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice, IČO: 28269314, s nabídkovou cenou 20 500 000 

Kč, s dobou plnění 370 kalendářních dní a ve znění doplněném RM usnesením č. 17/14/22,          

a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

Usnesení 4/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu nabídnout paní XXX za pozemek p.č. XXX 

v k.ú. Dubňany o výměře 4 000 m2 kupní cenu 20 Kč/m2. 

 

Usnesení 5/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odkup 

spoluvlastnického podílu ideální ½ na pozemcích p.č. XXX, orná půda, výměra 3 168 m2              

a p.č. XXX, orná půda, výměra 397 m2, vše v k.ú. Dubňany, od paní XXX, Palackého XXX, 

696 03 Dubňany, za cenu 20 Kč/m2 (35 650 Kč). 

 

Usnesení 6/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr města na odprodej pozemku 

p.č. 3389/18 v k.ú. Dubňany, ostatní plocha, výměra 48 m2, za cenu 26 440 Kč, tj. 550,83 

Kč/m2. 

 

Usnesení 7/ 15/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330071809/002 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 306 a 307 v k.ú. Dubňany za jednorázovou 

náhradu ve výši 5 300 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 8/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330073904/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 



Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1710 v k.ú. Dubňany za jednorázovou 

náhradu ve výši 1 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 9/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  změnový list č. 3 položkového rozpočtu u akce „Stavebně 

interiérové úpravy objektu bytových jednotek - č.p. 1078, Dubňany“, dle předloženého návrhu 

technického dozoru stavby. 

 

Usnesení 10/ 15/ 22 

Rada  města  Dubňany s c h v á l i l a  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem 

„Rekonstrukce sociálního zázemí a změna účelu užívání části objektu MŠ II. Ke koupališti“, se 

společností Holding Industrie s.r.o., IČO: 04049462, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 

00 Brno, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 11/ 15/ 22 

Rada  města  Dubňany  r o z h o d l a  svěřit v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona             

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, odboru investic a správy majetku pravomoc 

rozhodovat o zveřejňování záměrů týkajících se pachtu a pronájmu pozemků ve vlastnictví 

města Dubňany.  

 

Usnesení 12/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í  dle žádosti Mateřské školy I Dubňany, p.o., Hornická 1098, 

696 03, IČO: 75022524, s realizací projektu „Učení hrou“ z Operačního programu Jan Amos 

Komenský, Priorita 2 – Vzdělávání, Výzva č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I. 

 

Usnesení 13/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  k o n s t a t u j e, že prostor je již pronajat. Pokud se stávající nájemce 

dohodne s paní XXX o podmínkách podnájmu, RM uděluje k tomuto souhlas. Podmínkou je 

dodržení všech právních předpisů a řádného bezproblémového užívání tohoto nebytového 

prostoru. 

 

Usnesení 14/ 15/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř u j e  starostu města vyřízením této žádosti. Ukládá mu, aby 

v odpovědi na požadavky vyhověl souhlasem se zapůjčením laviček a stolů, které nejsou 

rozmístěny na přírodním areálu a možnosti použití elektrické energie prostřednictvím rozvodné 

skříně z koupaliště, avšak při instalaci měření a za podmínky úhrady spotřebované elektřiny ze 

strany spolku – volební strany Dubňany srdcem. Co se týče dalších požadavků, nevyhovět, 

protože se nejedná o akci pořádanou městem Dubňany a ani tzv. charitativní aspekty tohoto 

podniku nejsou dostatečně průkazné proto, aby radní mohli z prostředků města jakékoliv 

finanční prostředky uvolnit.  

 

Usnesení 15/ 15/ 22 

Rada Dubňany  s c h v á l i l a  přidělení volných bytů na ul. Hornická č.p. XXX takto: 

a) byt XXX panu XXX, Hornická XXX, Dubňany 

b) byt XXX panu XXX, Cihlářská XXX,  695 01 Hodonín. 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


